РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» июня 2016г.									№ 39-а
с. Маргуцек

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Маргуцекское»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 141 от 26.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Маргуцекское» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: »: www.margucek.ru.

И.о. Главы администрации 				Т.А. Ивлева